Products Solutions Services
Stručné pokyny k obsluze
Liquisys M COM253
Převodník pro koncentrace rozpuštěného kyslíku
KA01759C/32/CS/02.25-00
71724225
2025-09-25
Obsah Liquisys M COM253

• Identifikace výrobce
• Kód objednávky
• Rozšířený objednací kód
• Sériové číslo
• Okolní a procesní podmínky
• Vstupní a výstupní hodnoty
• Bezpečnostní a výstražné pokyny
‣ Porovnejte údaje na typovém štítku s objednávkou.
3.3.4  Identifikace výrobku
Kód pro objednání a výrobní číslo vašeho přístroje se nachází:
• na typovém štítku
• v dokladech o dodání
Získání informací o výrobku
1. Přejděte na www.endress.com.
2. Vyhledávání na stránce (symbol lupy): Zadejte platné sériové číslo.
3. Hledat (lupa).
 Struktura produktu se zobrazí ve vyskakovacím okně.
4. Klikněte na přehled výrobků.
 Otevře se nové okno. Zde najdete informace týkající se vašeho přístroje, včetně
dokumentace k výrobku.
4  Montáž
4.1  Požadavky na instalaci
Pg 7
Pg 16
Pg 13 5.
  A0059136
 1 Závit pro kabelové průchodky
Montáž Liquisys M COM253
8 Endress+Hauser
M
 5
11 0.43( )
Ø
 6
0
.2
4
(
)
115 4.53( )
1
5
7
6
.1
8
(
)
2
4
7
9
.7
2
(
)
7
0
2
.7
6
(
)
70 2.76( )
154 6.06( )
170 6.69( )
  A0059137
 2 Rozměry
V perforaci je otvor pro kabelový vstup (připojení napájecího napětí). Slouží jako
vyrovnávač tlaku během přepravy vzduchu. Před instalací kabelu se ujistěte, že do vnitřku